
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE CARSOLI 
Scuola Infanzia e Primaria, Scuola Media e Liceo Scientifico 

 

Piazza della Libertà - 67061 CARSOLI  (AQ) 

Scuola Infanzia e Primaria – Via Roma, 76 - 0863.908335  

Liceo Scientifico – Piazza della Libertà –  340.2286382 
 Scuola Secondaria di I grado – Piazza della Libertà  0863 1824865 

C.M. AQMM02400X - C.F. 81006890669 –  aqmm02400x@istruzione.it aqmm02400x@pec.istruzione.it 
 

                                                                                   Al Personale dell’Istituto-Sede  
Ai Genitori e agli Alunni 

       All’U.S.R Abruzzo 
Al Responsabile dell’Ambito Territoriale 

III della Provincia di L’Aquila 
Ai Sig.ri Sindaci di: 

Carsoli 
Oricola  
Pereto 

Rocca di Botte 
Al Sito Web 

p. c. al DSGA 
 

    
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’art. 25 del D.L.vo 165/2001; 
VISTO il Calendario Scolastico Regione Abruzzo a.s. 2023.24; 
SENTITO il Personale Ata; 
VISTA  la delibera del Commissario Straordinario, prot. n. 13130 del 16/11/2023; 
VISTA  l’integrazione delibera del Commissario Straordinario, prot. n. 13775 del 01/12/2023; 
 

DISPONE 
 

La chiusura degli Uffici di Presidenza e di Segreteria nei seguenti giorni ricadenti in periodi di 
sospensione delle attività didattiche, a.s. 2023/24: 
 

 sabato 09 dicembre 2023; 
 sabato 23 dicembre 2023; 
 sabato 30 dicembre 2023; 
 venerdì 05 gennaio 2024; 
 sabato 30 marzo 2024; 
 sabato 13 luglio 2024; 
 sabato 20 luglio 2024; 
 sabato 27 luglio 2024; 
 sabato 03 agosto 2024; 
 sabato 10 agosto 2024; 
 mercoledì 14 agosto 2024; 
 sabato 17 agosto 2024; 
 sabato 24 agosto 2024. 

 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Cinzia Lelj 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme  

ad esso connesse) 




		2023-12-05T09:38:15+0100
	CINZIA LELJ




